



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ที่ -

วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานจ้างปรับปรุงอาคารการุณยสภา ระยะที่ ๒

เรียน หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี

ต้นเรื่อง หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี ได้อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงอาคารการุณยสภา ระยะที่ ๒ รายละเอียดตามคำสั่งมหาวิทยาลัยนวมินทราชินราชที่ ๖๘๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันจัดทำราคากลางงานจ้างปรับปรุงอาคารการุณยสภา ระยะที่ ๒ เรียบร้อยแล้ว จำนวน ๑๕๓ หน้า รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

ข้อกฎหมาย

๑. พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ ราคากลาง (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
๒. ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐

ข้อพิจารณาและเสนอแนะ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย เห็นควรให้ความเห็นชอบราคากลางงานจ้างปรับปรุงอาคารการุณยสภา ระยะที่ ๒ เป็นเงิน ๕๘,๖๙๐,๐๐๐ บาท (ห้าสิบบแปดล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ อำนาจในการให้ความเห็นชอบเป็นของอธิการบดี ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ซึ่งได้มอบอำนาจให้หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช ที่ ๗๒๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

(ลงชื่อ).....
(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ประธานกรรมการ
นายช่างเทคนิคชำนาญงาน
คณะพยาบาลศาสตร์เพื่อการุณย

เห็นชอบ

(นางอรพิน สุขสองห้อง)
หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี
ปฏิบัติการแทนอธิการบดี
มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

(ลงชื่อ).....
(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

กรรมการ
วิศวกรโยธา
บุคคลภายนอกช่วยปฏิบัติงาน
สำนักงานอธิการบดี

(ลงชื่อ).....
(นายเชิดพงษ์ แพ่งห่วย)

กรรมการ
นายช่างเทคนิคชำนาญงาน
คณะพยาบาลศาสตร์เพื่อการุณย

(ลงชื่อ).....
(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

กรรมการ
นายช่างเทคนิคปฏิบัติงาน
คณะพยาบาลศาสตร์เพื่อการุณย

แบบ ป.ร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดปรับปรุงอาคารการกุศลฯ ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ศรีเอกราษฎร์ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารการกุศลฯ คณะพยาบาลศาสตร์ศรีเอกราษฎร์
 แบบเลขที่ :
 แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	จัดปรับปรุงอาคารการกุศลฯ ระยะที่ 2		
1	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	46,713,882.75	
2	ส่วนงานที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ (จัดซื้อ)	10,865,636.00	
3	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	1,119,800.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	58,699,318.75	
สรุป	สรุปเสนองบประมาณเป็นเงิน	58,699,318.75	
	ตัวหนังสือ	ห้าสิบแปดล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)



ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจตพญ์ เพ่งพ่าย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)



ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.5(ค)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพ ระยะที่ 2**
เจ้าของโครงการ **คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยวชิราวุธราช**
สถานที่ก่อสร้าง **อาคารศูนย์สุขภาพ คณะพยาบาลศาสตร์ เกือบศูนย์**
แบบเลขที่
แบบ ปร.4 และ ปร.5 **ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด**
กำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566**

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	กำลังต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนงานที่ 1 กำลังต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	รวมราคากลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง	35,769,245.50	1.2180	43,566,941.02	
2	รวมราคากลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ	2,583,696.00	1.2180	3,146,941.73	
3	รวมราคากลุ่มงานที่ 3 งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ (งานภูมิทัศน์)	-		-	
	รวมราคา	38,352,941.50			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมราคา ส่วนงานที่ 1 กำลังต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			46,713,882.75	

ขนาดหรือพื้นที่

เฉลี่ยราคาประมาณ

ตารางเมตร

บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเชิดพงษ์ เพ่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.5(ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ศรีนครินทร์ มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารอเนกประสงค์ คณะพยาบาลศาสตร์ศรีนครินทร์ มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
 แบบเลขที่ : 1 ชุด

แบบ ปร.4 และ ปร.5 : ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 1. จำนวนราคากลาง : เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ จัดซื้อ (จัดซื้อ) รวมราคา ส่วนงานที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ จัดซื้อ (จัดซื้อ)	10,154,800.00	1.0700	10,865,636.00	
				10,865,636.00	
	รวมราคา ส่วนงานที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ จัดซื้อ (จัดซื้อ)			10,865,636.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจตพจน์ เพ่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพ ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์สุขภาพ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล
 แบบเลขที่ :
 แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำขอราคา : เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
I	งานรื้อถอน						
I.1	งานรื้อถอนส่วนงานเปลี่ยนห้องสุขาภิบาล						
	1.1 รวมราคา งานรื้อถอนห้องและอุปกรณ์เดิม ชั้น ได้ดิน	1.00	งาน	-	41,400.00	41,400.00	
	1.2 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 1	1.00	งาน	-	35,930.00	35,930.00	
	1.3 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 2	1.00	งาน	-	43,980.00	43,980.00	
	1.4 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 3	1.00	งาน	-	20,550.00	20,550.00	
	1.5 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 4	1.00	งาน	-	23,730.00	23,730.00	
	1.6 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 5	1.00	งาน	-	8,700.00	8,700.00	
	1.7 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 6	1.00	งาน	-	8,700.00	8,700.00	
	1.8 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 7	1.00	งาน	-	10,760.00	10,760.00	
	1.9 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 7A	1.00	งาน	-	3,720.00	3,720.00	
	1.10 รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น B3-8	1.00	งาน	-	358,100.00	358,100.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ (นายเชิดพงษ์ แก่งทราย)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายพรเทพ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ (นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

กรรมการ

ลงชื่อ (นายพรเทพ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ (นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างปรับปรุงอาคารเรียนสถาน ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารเรียนสถาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
 แบบเลขที่ :
 แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำขอรับค่ากลาง : เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
1.2	งานรื้อถอนห้องประชุมชั้น 4					-	
	1.2.1 รวมราคางานรื้อถอนห้องประชุมชั้น 4	1.00	งาน	-	97,685.00	97,685.00	
	งานรื้อถอน ชั้น 5					-	
1.3	1.3.1 รวมราคางานรื้อถอน ชั้น 5	1.00	งาน	-	30,110.00	30,110.00	
	รวมราคางานรื้อถอน			-	683,365.00	683,365.00	
2	งานวิศวกรรมโครงสร้าง						
	- รวมราคางานวิศวกรรมโครงสร้าง	1.00	งาน	833,892.50	189,593.10	1,023,485.60	
	รวมราคางานวิศวกรรมโครงสร้าง			833,892.50	189,593.10	1,023,485.60	
3	งานสถาปัตยกรรม						
	งานสถาปัตยกรรมส่วนงานเปลี่ยนแปลงต่อชุดวิชา						
	3.1.1 รวมราคางานสถาปัตยกรรม ชั้น 1	1.00	งาน	946,423.00	154,341.00	1,100,764.00	
3.1	3.1.2 รวมราคางานสถาปัตยกรรม ชั้น 2	1.00	งาน	1,382,268.00	231,615.00	1,613,883.00	
	3.1.3 รวมราคางานสถาปัตยกรรม ชั้น 3	1.00	งาน	812,559.50	119,281.00	931,840.50	
	3.1.4 รวมราคางานสถาปัตยกรรม ชั้น 4	1.00	งาน	958,783.50	149,718.00	1,108,501.50	
3.1.5	รวมราคางานสถาปัตยกรรม ชั้น 5	1.00	งาน	699,851.30	111,815.20	811,666.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นาย ไพรัตน์ พัดเย็น)

(นายบรรพต นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจตพนธ์ เฟ่งทรัพย์)

(นายจักรชัย ชานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างปรับปรุงอาคารกลุ่มสภา ระยะที่ 2**
เจ้าของโครงการ **คณะกรรมการก่อสร้าง มหาวิทยาลัยมหาวชิราลง**
สถานที่ก่อสร้าง **อาคารกลุ่มสภา คณะพยาบาลศาสตร์**
แบบเลขที่ **.....**

แบบ ปร.4 และ ปร.5 **ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด**

คำนวณราคากลาง **เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566**

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	3.1.6 รวมราคา งานสถาปัตยกรรม ชั้น 6	1.00	งาน	386,151.50	61,449.00	447,600.50	
	3.1.7 รวมราคา งานสถาปัตยกรรม ชั้น 7	1.00	งาน	381,913.30	63,398.20	445,311.50	
	3.1.8 รวมราคา งานสถาปัตยกรรม ชั้น 7A	1.00	งาน	209,622.30	33,082.20	242,704.50	
3.2	งานสถาปัตยกรรมห้องประชุม ชั้น 4					-	
	3.2.1 รวมราคา งานสถาปัตยกรรมห้องประชุม ชั้น 4	1.00	งาน	1,592,432.00	393,130.00	1,985,562.00	
3.3	งานสถาปัตยกรรมห้องประชุม ชั้น 5					-	
	3.3.1 รวมราคา งานสถาปัตยกรรมห้องประชุม ชั้น 5	1.00	งาน	147,801.00	43,240.00	191,041.00	
3.4	งานสถาปัตยกรรม ชั้นหลังคา					-	
	3.4.1 รวมราคา งานสถาปัตยกรรม ชั้นหลังคา	1.00	งาน	173,973.82	40,820.00	214,793.82	
3.5	งานทำกันซึม เมาเมนต์คาน้ำชั้น 6 อาคารกลุ่มสภา					-	
	3.5.1 รวมราคา งานทำกันซึม เมาเมนต์คาน้ำชั้น 6 อาคารกลุ่มสภา	1.00	งาน	95,530.00	40,150.00	135,680.00	
	รวมราคา งานสถาปัตยกรรม			7,787,309.22	1,442,039.60	9,229,348.82	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นาย ไพรัตน์ หัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบรรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเชิดพงษ์ เพ่งเหรียญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรชัย ชานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ซ้างปรับปรุงอาคารการุณยสถาน ระยะที่ 2
เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์การุณย์ มหาวิทยาลัยวินมหาราช
สถานที่ก่อสร้าง อาคารการุณยสถาน คณะพยาบาลศาสตร์การุณย์
แบบฉบับที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
4	งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง						
4.1	งานระบบท่อน้ำประปา						
	4.1.1 รวมราคา งานระบบท่อน้ำประปา ชั้น B3-8 Up feed , Down feed	1.00	งาน	2,995,224.40	317,434.32	3,312,658.72	
	4.1.2 รวมราคา งานระบบท่อน้ำประปา สาธารณะมาตั้งอาคารการุณยสถาน	1.00	งาน	470,809.00	152,829.70	623,638.70	
	4.1.3 รวมราคา งานเปลี่ยนท่อน้ำประปาห้องน้ำ ชั้น 1-7A	1.00	งาน	1,697,393.18	516,324.73	2,213,717.91	
4.2	งานระบบท่อน้ำโสโครก						
	4.2.1 รวมราคา งานท่อ PVC น้ำโสโครก	1.00	งาน	864,581.17	224,264.81	1,088,845.98	
	4.2.2 รวมราคา งานระบบท่อน้ำทิ้ง	1.00	งาน	20,000.00	6,000.00	26,000.00	
	4.2.3 รวมราคา งานระบบท่อระบายอากาศ	1.00	งาน	15,145.00	4,543.50	19,688.50	
	4.2.4 รวมราคา งานเปลี่ยนท่อน้ำโสโครกห้องน้ำ ชั้น 1-7A	1.00	งาน	317,479.85	106,896.20	424,376.05	
4.3	งานระบบดับเพลิง						
	- รวมราคา งานระบบดับเพลิง	1.00	งาน	4,650,427.65	1,466,564.80	6,116,992.45	
4.4	ระบบน้ำจ่าย Cooling AIR						
	- รวมราคา ระบบน้ำจ่าย Cooling AIR	1.00	งาน	110,754.00	23,754.20	134,508.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายไพรัตน์ พัดเย็น)
ลงชื่อ กรรมการ
(นายเชิดพงษ์ แห่งหวาย)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายบรรพจน์ นิ่มสุวรรณ)
ลงชื่อ กรรมการ
(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารกลุ่มสภา ระยะที่ 2
เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล
สถานที่ก่อสร้าง อาคารกลุ่มสภา คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล
แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
4.5	งานทำกันซึมบ่อเก็บน้ำดี					-	
	- รวมราคา งานทำกันซึมบ่อเก็บน้ำดี	1.00	งาน	740,637.35	279,383.83	1,020,021.18	
4.6	งานระบบดับเพลิง ห้องประชุมชั้น 4 และชั้น 5					-	
	- รวมราคา งานระบบดับเพลิง ห้องประชุมชั้น 4 และชั้น 5	1.00	งาน	307,129.50	108,241.85	415,371.35	
	รวมราคา งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง			12,189,581.10	3,206,237.93	15,395,819.02	
5	งานระบบไฟฟ้ากำลังและไฟฟ้าสื่อสาร						
5.1	งานระบบไฟฟ้าสำหรับปั๊มน้ำดีและปั๊มน้ำเสีย						
	5.1.1 รวมราคา งานตู้ควบคุมปั๊มน้ำ	1.00	งาน	-	153,000.00	153,000.00	
	5.1.2 รวมราคา งานสายไฟและท่อร้อยสาย	1.00	งาน	1,671,295.65	118,500.00	1,789,795.65	
5.2	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และพัดลมระบายอากาศ						
	- รวมราคา งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน	693,012.00	339,045.00	1,032,057.00	
5.3	งานระบบไฟฟ้ากำลังสำหรับห้องประชุมชั้น 4 และชั้น 5						
	5.3.1 รวมราคา ตู้ควบคุม ไฟฟ้า	1.00	งาน	-	7,500.00	7,500.00	
	5.3.2 รวมราคา งานสายไฟและท่อร้อยสาย	1.00	งาน	900,448.50	311,380.00	1,211,828.50	
	5.3.3 รวมราคา งานโคมไฟพื้นและแสงสว่าง	1.00	งาน	1,467,110.00	358,850.00	1,825,960.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นาย ไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเจตพงษ์ เท่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายธีรชัย ชานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างปรับปรุงอาคารกุหลาบสภา ระยะที่ 2**
เจ้าของโครงการ **คณะกรรมการก่อสร้างโครงการศูนย์มหาวิทยาลัยนวัตกรรม**
สถานที่ก่อสร้าง **อาคารกุหลาบสภา คณะพยาบาลศาสตร์โครงการ**
แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5

ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	5.3.4 รวมราคา ระบบถังเหล็กใหม่	1.00	งาน	231,532.50	44,375.00	295,907.50	
	5.3.5 รวมราคา ระบบเสียงประกาศ และลำโพงห้องประชุม	1.00	งาน	173,302.00	60,140.00	233,442.00	
	5.3.6 รวมราคา ระบบกล้องวงจรปิด	1.00	งาน	43,890.00	17,160.00	61,050.00	
	5.3.7 รวมราคา ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์	1.00	งาน	191,181.90	58,720.00	249,901.90	
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้ากำลังและไฟฟ้าสื่อสาร			5,391,772.55	1,468,670.00	6,860,442.55	
6	งานระบบปรับอากาศและระบบอากาศ						
	6.1 รวมราคา งานอุปกรณ์หลัก ระบบปรับอากาศและระบบอากาศ	1.00	งาน	179,450.00	188,600.00	368,050.00	
	6.2 รวมราคา งานท่อเหล็กดำ Sch.40 มีตะขิบ (Black Steel Pipe Sch.40)	1.00	งาน	235,264.60	98,539.78	333,804.38	
	6.3 รวมราคา ท่อทองแดง	1.00	งาน	81,394.20	21,950.66	103,344.86	
	6.4 รวมราคา งานท่อน้ำทิ้ง ระบบปรับอากาศ	1.00	งาน	7,564.00	5,925.20	13,489.20	
	6.5 รวมราคา งานฉนวนยางดำหุ้มท่อ แบบ Closed Cell Foam	1.00	งาน	136,764.90	31,989.67	168,754.57	
	6.6 รวมราคา งานท่อลม	1.00	งาน	394,875.00	323,212.50	718,087.50	
	6.7 รวมราคา งานฉนวนท่อลม	1.00	งาน	346,500.00	128,150.00	474,650.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นาย ไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายบรรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเชิดพงษ์ เพ่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายจักรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน เติบราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างปรับปรุงอาคารกายยสภา ระยะที่ 2**
เจ้าของโครงการ **คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ**
สถานที่ก่อสร้าง **อาคารกายยสภา คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์**
แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 **ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด**

กำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566**

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)			รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง			
	6.8 รวมราคา งานก่อสร้างระบบปรับอากาศ	1.00	งาน	160,000.00	39,000.00		199,000.00	
	6.9 รวมราคา งานเชื่อมกันลมกลีบ เครื่องปรับอากาศ	1.00	งาน	124,580.00	41,980.00		166,560.00	
	6.10 รวมราคา ท่อและสายสัญญาณควบคุม ระบบปรับอากาศ	1.00	งาน	24,804.00	6,240.00		31,044.00	
	รวมราคา งานระบบปรับอากาศและระบบอากาศ			1,691,196.70	885,587.81		2,576,784.51	
	รวมราคา กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงก่อสร้าง			27,893,752.07	7,875,493.44		35,769,245.50	
7	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							
7.1	งานเฟอร์นิเจอร์ไม้							
	7.1.1 รวมราคา งานเฟอร์นิเจอร์ไม้วีน ท้องประชุมชั้น 4	1.00	งาน	1,406,380.00	281,276.00		1,687,656.00	
	7.1.2 รวมราคา งานเฟอร์นิเจอร์ไม้วีน ชั้น 5	1.00	งาน	57,950.00	11,590.00		69,540.00	
7.2	งานติดตั้งบาน							
	7.2.1 รวมราคา งานติดตั้งบาน ชั้น 4	1.00	งาน	570,000.00	66,000.00		636,000.00	
	7.2.2 รวมราคา งานติดตั้งบาน ชั้น 5	1.00	งาน	65,000.00	10,000.00		75,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายไพรัตน์ พัดเย็น)
ลงชื่อ กรรมการ
(นายเจตพงษ์ เพ่งทราย)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)
ลงชื่อ กรรมการ
(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างปรับปรุงอาคารกุฎยสภา ระยะที่ 2**
 เจ้าของโครงการ **คณะพยาบาลศาสตร์เทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรราช**
 สถานที่ก่อสร้าง **อาคารกุฎยสภา คณะพยาบาลศาสตร์เทคโนโลยี**
 แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5

ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
7.3	งานป้ายและสัญลักษณ์					-	
	7.3.1 รวมราคา งาน ป้ายและสัญลักษณ์ รุ่น 4	1.00	งาน	91,500.00	21,500.00	113,000.00	
	7.3.2 รวมราคา งาน ป้ายและสัญลักษณ์ รุ่น 5	1.00	งาน	2,000.00	500.00	2,500.00	
						-	
	รวมราคา งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ			2,192,830.00	390,866.00	2,583,696.00	
	รวมราคา กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ			2,192,830.00	390,866.00	2,583,696.00	
	รวมราคา ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			30,086,582.07	8,266,359.44	38,352,941.50	

การกำหนดราคาค่าวัสดุ

- ตามสำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์ เผยแพร่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566
 - รายการที่ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใ้ราคาวัสดุตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เผยแพร่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566
 - กรณีเผยแพร่หลายจังหวัด ใช้จังหวัดที่ราคาวัสดุรวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง ค่าสุด
 - รายการที่ ข้อ 1 และ ข้อ 2 ไม่มีเผยแพร่ สืบจากร้านค้าหรือตัวแทนจำหน่ายในท้องที่ส่วนกลางและจังหวัดใกล้เคียง
- โดยใ้ราคาจากร้านค้าหรือตัวแทนจำหน่าย ที่ราคาวัสดุรวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง ค่าสุด
- วัสดุก่อสร้างรายการใดเป็นจำนวนมาก พิจารณาจากมูลค่างานรายการนั้น มีค่าตั้งแต่ร้อยละ 10 ขึ้นไป
- เมื่อเทียบกับมูลค่าวัสดุก่อสร้างรวมทั้งโครงการ ใ้ราคาค่าสุดท้ายที่ได้จากข้อ 1.2 และ 3

การกำหนดราคาค่าแรงงาน

- ตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง ใ้เผยแพร่ ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566
- รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใ้ร้อยละ 30-37 ของราคาวัสดุ
- รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ และไม่เป็นไปตาม ข้อ 2 กำหนดความเหมาะสม และสอดคล้องกับลักษณะงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายพรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายจิตพงษ์ แท่งพร้าว)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายจิตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารการกุศลสภา ระยะที่ 2
เจ้าขอโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์การกุศล มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารการกุศลสภา คณะพยาบาลศาสตร์การกุศล

แบบเลขที่ :

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ก่อสร้างคันทัน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงก่อสร้าง								
I	งานรื้อถอน								
I.1	งานรื้อถอนส่วนงานเปลี่ยนท่อสุขาภิบาล								
I.1.1	งานรื้อถอนท่อและอุปกรณ์เดิม ชั้น ได้ดิน								
	RV-01.1 งานรื้อวางท่อและอุปกรณ์น้ำดี ขนาด 5 นิ้ว เปิด-ปิดน้ำ ออกลงน้ำ	4.00	ชุด		300.00	-	1,200.00	1,200.00	รื้อทอง
	RV-01.1 งานรื้อวางท่อและอุปกรณ์น้ำดี ขนาด 5 นิ้ว เปิด-ปิดน้ำ ออกจากโถ	4.00	ชุด		300.00	-	1,200.00	1,200.00	รื้อทอง
	- งานรื้อวางท่อและอุปกรณ์น้ำดี ขนาด 5 นิ้ว เชื่อมวาง บึงกันน้ำท่วม	2.00	ชุด		300.00	-	600.00	600.00	รื้อทอง
	- งานรื้อบ่บิแซ่	4.00	ชุด		300.00	-	1,200.00	1,200.00	รื้อทอง
	- งานรื้อบ่บิแซ่ หลังมอดอร์	4.00	ชุด		300.00	-	1,200.00	1,200.00	รื้อทอง
	RV-01.2 งานรื้อถอนท่อและอุปกรณ์น้ำดี ขนาด 6-5 นิ้ว และขนาดใกล้เคียง	50.00	ม.		100.00	-	5,000.00	5,000.00	รื้อทอง
	RV-01.3 งานรื้อถอนท่อทั้งและท่อประปาเสีย B3-8	380.00	ม.		50.00	-	19,000.00	19,000.00	รื้อทอง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจตพัฒน์ แห่งหวาย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบรรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างปรับปรุงอาคารกลุ่มสถาน ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารุณย์ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารพยาบาลศาสตร์ศึกษารุณย์
 แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	RV-01.4 งานรื้อถอนโถงน้ำ	6.00	ชุด		1,000.00	-	6,000.00	6,000.00	รื้อถอน
	RV-01.5 งานรื้อถอนสายไฟและสายไฟใหม่	6.00	ชุด		1,000.00	-	6,000.00	6,000.00	รื้อถอน
	รวมราคา งานรื้อถอนท่อและอุปกรณ์ดิน ชั้น ได้ดิน					-	41,400.00	41,400.00	
I.1.2	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 1								
	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	RV-02.1 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	78.00	ตร.ม.		50.00	-	3,900.00	3,900.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนผนังเดิม								
	RV-02.2 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือส่วนของ คสล. กรุกระเบื้อง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	210.00	ตร.ม.		40.00	-	8,400.00	8,400.00	รื้อถอนทั้ง
	RV-02.3 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือผนังสำเร็จ พร้อมประตูล้ำเสร็จ	13.00	ชุด		150.00	-	1,950.00	1,950.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนประตูเดิม					-			
	RV-02.4 งานรื้อถอนประตูพร้อมกรอบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	6.00	ชุด		60.00	-	360.00	360.00	รื้อถอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นาย ไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเชิดพงษ์ แ่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศุภชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างปรับปรุงอาคารกลุ่มสถา ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารุณย์ มหาวิทยาลัยมหามิตรวิราช
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารการุณยสถา คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารุณย์
 แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	งานรื้อถอนฝ้าเดิม					-			
	RV-02.7 งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ	78.00	ตร.ม.		20.00	-	1,560.00	1,560.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม					-			
	RV-02.8 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	23.00	ชุด		120.00	-	2,760.00	2,760.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนท่อสุขภัณฑ์เดิม					-			
	RV-02.9 งานรื้อถอนท่อน้ำดี ท่อน้ำเสีย และท่อน้ำทิ้ง	1.00	รายการ		4,000.00	-	4,000.00	4,000.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					-			
	RV-02.10 รื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ		1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	รื้อถอน
	งานอื่นๆ					-			
	RV-03.1 รื้อถอนท่ออีทีเอสตามเลข	24.00	ม.		500.00	-	12,000.00	12,000.00	รื้อถอน
	รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 1					-	35,930.00	35,930.00	
I.1.3	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 2								
	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	RV-03.1 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	220.00	ตร.ม.		50.00	-	11,000.00	11,000.00	รื้อถอนทั้ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นาย ไพรัตน์ พัดเย็น)



ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)



ลงชื่อ กรรมการ

(นายเชิดพงษ์ แพ่งห่วย)



ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดปรับปรุงอาคารกุหลาบสภา ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารกุหลาบสภา คณะพยาบาลศาสตร์ เกษตรเกษียณ
 แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	งานรื้อถอนผนังเดิม					-	-	-	
	RV-03.2 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือส่วนของ คสล. ทุกระเบียง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	350.00	ตร.ม.		40.00	-	14,000.00	14,000.00	รื้อถอนทั้ง
	RV-03.3 งานรื้อถอนผนังกันห้องน้ำสำเร็จ พร้อมประตูสำเร็จ	18.00	ชุด		150.00	-	2,700.00	2,700.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนประตูเดิม					-	-	-	
	RV-03.4 งานรื้อถอนประตูรวมกับ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	7.00	ชุด		60.00	-	420.00	420.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนฝ้าเดิม					-	-	-	
	RV-03.7 งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ	220.00	ตร.ม.		20.00	-	4,400.00	4,400.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-03.8 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	33.00	ชุด		120.00	-	3,960.00	3,960.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนท่อสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-03.9 งานรื้อถอนท่อน้ำดี ท่อน้ำเสีย และท่อน้ำทิ้ง	1.00	รายการ		6,000.00	-	6,000.00	6,000.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					-	-	-	
	RV-03.10 รื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ		1,500.00	-	1,500.00	1,500.00	รื้อถอน
	รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 2					-	43,980.00	43,980.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายจิตพงษ์ เฟ่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบรรพน์ นิมสุวรรณ)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายดิศรัชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างปรับปรุงอาคารกลุ่มสงฆ์ ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารักษ์ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารกลุ่มสงฆ์ คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารักษ์
 แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
I.1.4	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 3								
	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	RV-04.1 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	70.00	ตร.ม.		50.00	-	3,500.00	3,500.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนผนังเดิม					-	-	-	
	RV-04.2 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือส่วนของ คสล. กรุกระเบื้อง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	150.00	ตร.ม.		40.00	-	6,000.00	6,000.00	รื้อถอนทั้ง
	RV-04.3 งานรื้อถอนผนังกันห้องน้ำสำเร็จ พร้อมประตูสำเร็จ	11.00	ชุด		150.00	-	1,650.00	1,650.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนประตูเดิม					-	-	-	
	RV-04.4 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	4.00	ชุด		60.00	-	240.00	240.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนฝ้าเดิม					-	-	-	
	RV-04.7 งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ	70.00	ตร.ม.		20.00	-	1,400.00	1,400.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-04.8 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	23.00	ชุด		120.00	-	2,760.00	2,760.00	รื้อถอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นาย ไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายพรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายจิตพงษ์ แห่งห้วย)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดปรับปรุงอาคารกายยสภ าระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ มหาวิทยาลัยมหินทรวิราช
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารกายยสภ คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์
 แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)			รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง			
	งานรื้อถอนท่อสุขาภิบาลเดิม					-	-		-	
	RV-04.9 งานรื้อถอนท่อน้ำดี ท่อน้ำเสีย และท่อน้ำทิ้ง	1.00	รายการ		4,000.00	-	4,000.00		4,000.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					-	-		-	
	RV-04.10 รื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ		1,000.00	-	1,000.00		1,000.00	รื้อถอน
						-	-		-	
	รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 3					-	20,550.00		20,550.00	
I.1.5	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 4									
	งานรื้อถอนพื้นเดิม									
	RV-05.1 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	95.00	ตร.ม.		50.00	-	4,750.00		4,750.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนผนังเดิม					-	-		-	
	RV-05.2 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือส่วนของ คสล. กุฏิกระเบื้อง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	170.00	ตร.ม.		40.00	-	6,800.00		6,800.00	รื้อถอนทั้ง
	RV-05.3 งานรื้อถอนผนังกันน้ำสำเร็จ พร้อมประตูล้ำแรง	12.00	ชุด		150.00	-	1,800.00		1,800.00	รื้อถอนทั้ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ ทัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบรรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเชิดพงษ์ แห่งราษฎร์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายถิรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช้างปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพ ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหามุนีบุรีราช
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์สุขภาพ คณะพยาบาลศาสตร์ เกื้อราษฎร์
 แบบแสดงที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	งานรื้อถอนประตูเดิม					-	-	-	
	RV-05.4 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	4.00	ชุด		60.00	-	240.00	240.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนฝ้าเดิม					-	-	-	
	RV-05.7 งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ	95.00	ตร.ม.		20.00	-	1,900.00	1,900.00	รื้อถอนทิ้ง
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-05.8 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	27.00	ชุด		120.00	-	3,240.00	3,240.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนท่อสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-05.9 งานรื้อถอนท่อน้ำดี ท่อน้ำเสีย และท่อน้ำทิ้ง	1.00	รายการ		4,000.00	-	4,000.00	4,000.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					-	-	-	
	RV-05.10 รื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ		1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	รื้อถอน
	รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 4					-	23,730.00	23,730.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายเชิดพงษ์ แห่งหวาย)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายพรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายพัชรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างปรับปรุงอาคารกาญจนาภิเษก ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหาวชิราลงาม
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารกาญจนาภิเษก คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหาวชิราลงาม
 แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
I.1.6	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 5								
	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	RV-06.1 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	30.00	ตร.ม.		50.00	-	1,500.00	1,500.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนผนังเดิม					-	-	-	
	RV-06.2 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือส่วนของ คสล. ทุกระเบียง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	70.00	ตร.ม.		40.00	-	2,800.00	2,800.00	รื้อถอนทั้ง
	RV-06.3 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือผนังก่ออิฐ หรือประตูล้ำเรียง	4.00	ชุด		150.00	-	600.00	600.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนประตูเดิม					-	-	-	
	RV-06.4 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	2.00	ชุด		60.00	-	120.00	120.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนฝ้าเดิม					-	-	-	
	RV-06.7 งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ	30.00	ตร.ม.		20.00	-	600.00	600.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-06.8 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	9.00	ชุด		120.00	-	1,080.00	1,080.00	รื้อถอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง/
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นาย ไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบรรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเชิดพงษ์ แก่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างปรับปรุงอาคารการุณยสถาน ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ เกื้อการุณย์ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารการุณยสถาน คณะพยาบาลศาสตร์ เกื้อการุณย์
 แบบเลขที่ : _____

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	งานรื้อถอนท่อสุขาภิบาลเดิม					-	-	-	
	RV-06.9 งานรื้อถอนท่อน้ำดี ท่อน้ำเสีย และท่อน้ำทิ้ง	1.00	รายการ		1,500.00	-	1,500.00	1,500.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					-	-	-	
	RV-06.10 รื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ		500.00	-	500.00	500.00	รื้อถอน
	รวมราคา งานรื้อถอนทั้งหมด ชั้น 5					-	8,700.00	8,700.00	
1.1.7	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 6								
	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	RV-07.1 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ปูกระเบื้อง/ทุกขนาด)	30.00	ตร.ม.		50.00	-	1,500.00	1,500.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนผนังเดิม					-	-	-	
	RV-07.2 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือส่วนของ คสล. กวกระเบื้อง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	70.00	ตร.ม.		40.00	-	2,800.00	2,800.00	รื้อถอนทั้ง
	RV-07.3 งานรื้อถอนผนังกันห้องน้ำสำเร็จ พร้อมประตูสำเร็จ	4.00	ชุด		150.00	-	600.00	600.00	รื้อถอนทั้ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวรพงษ์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายจิตพงษ์ เพ่งร่าย)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างรับปรุงอาคารกลุ่มสภา ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารักษ์ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารกลุ่มสภา คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารักษ์
 แบบเลขที่ :

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	งานรื้อถอนประตูเดิม					-	-	-	
	RV-07.4 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	2.00	ชุด		60.00	-	120.00	120.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนฝ้าเดิม					-	-	-	
	RV-07.7 งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ	30.00	ตร.ม.		20.00	-	600.00	600.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-07.8 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	9.00	ชุด		120.00	-	1,080.00	1,080.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนท่อสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-07.9 งานรื้อถอนท่อน้ำดี ท่อน้ำเสีย และท่อทิ้ง	1.00	รายการ		1,500.00	-	1,500.00	1,500.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					-	-	-	
	RV-07.10 รื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ		500.00	-	500.00	500.00	รื้อถอน
	รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 6					-	8,700.00	8,700.00	

คณะกรรมการกำหนดค่ากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นาย ไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบรรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเชิดพงษ์ แห่งพราย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธีรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารกลุ่มสหภาพ ระยะที่ 2
เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารกลุ่มสหภาพ คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์

แบบเลขที่ : _____

แบบ ปร.4 และ ปร.5 : ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
1.1.8	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 7								
	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	RV-08.1 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	40.00	ตร.ม.		50.00	-	2,000.00	2,000.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนผนังเดิม						-	-	
	RV-08.2 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือส่วนของ คสล. กรุกระเบื้อง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	90.00	ตร.ม.		40.00	-	3,600.00	3,600.00	รื้อถอนทั้ง
	RV-08.3 งานรื้อถอนผนังกันห้องน้ำสำเร็จ พร้อมประตูสำเร็จ	4.00	ชุด		150.00	-	600.00	600.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนประตูเดิม						-	-	
	RV-08.4 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	3.00	ชุด		60.00	-	180.00	180.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนฝ้าเดิม						-	-	
	RV-08.7 งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ	40.00	ตร.ม.		20.00	-	800.00	800.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม						-	-	
	RV-08.8 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	9.00	ชุด		120.00	-	1,080.00	1,080.00	รื้อถอน

คณะกรรมการกำหนดราคา
ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายจิตพงษ์ แห่งห้วย)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างปรับปรุงอาคารการุณยสถาน ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์การุณย์ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารการุณยสถาน คณะพยาบาลศาสตร์การุณย์
 แบบเลขที่ :

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาตาม เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	งานรื้อถอนท่อสุขาภิบาลเดิม					-	-	-	
	RV-08.9 งานรื้อถอนท่อน้ำดี ท่อน้ำเสีย และท่อน้ำทิ้ง	1.00	รายการ		2,000.00	-	2,000.00	2,000.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					-	-	-	
	RV-08.10 รื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ		500.00	-	500.00	500.00	รื้อถอน
	รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 7					-	10,760.00	10,760.00	
1.1.9	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 7A								
	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	RV-09.1 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	10.00	ตร.ม.		50.00	-	500.00	500.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนผนังเดิม					-	-	-	
	RV-09.2 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ หรือส่วนของ คสล. กรุกระเบื้อง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	40.00	ตร.ม.		40.00	-	1,600.00	1,600.00	รื้อถอนทั้ง
	RV-09.3 งานรื้อถอนผนังกันห้องน้ำสำเร็จ พร้อมประตูล้ำเสร็จ	2.00	ชุด		150.00	-	300.00	300.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนประตูเดิม					-	-	-	
	RV-09.4 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด		60.00	-	120.00	120.00	รื้อถอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจิตพงษ์ เฟ่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายถิรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างปรับปรุงอาคารการดูแลรักษา ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคารการดูแลรักษา คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์

แบบเลขที่ :
 แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	งานรื้อถอนฝัาเดิม					-	-	-	
	RV-09.7 งานรื้อถอนฝัาเพดานห้องน้ำ	10.00	ตร.ม.		20.00	-	200.00	200.00	รื้อถอนทั้ง
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม					-	-	-	
	RV-09.8 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	5.00	ชุด		120.00	-	600.00	600.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนท่อสุขาภิบาลเดิม					-	-	-	
	RV-09.9 งานรื้อถอนท่อน้ำดี ท่อน้ำเสีย และท่อน้ำทิ้ง	1.00	รายการ		300.00	-	300.00	300.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					-	-	-	
	RV-09.10 รื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ		100.00	-	100.00	100.00	รื้อถอน
	รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 7A					-	3,720.00	3,720.00	
1.1.10	งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น B3-8								
	งานรื้อถอนท่อเมนระบบสุขาภิบาลเดิม								
	RV-10.1 งานรื้อถอนท่อเมนน้ำดี ขนาด 8 นิ้ว เชื่อมต่อกับระบบประปาสาธารณะ	330.00	ม.		200.00	-	66,000.00	66,000.00	รื้อถอน
	RV-10.1 งานรื้อถอนท่อเมนน้ำดี ขนาด 6 นิ้ว	330.00	ม.		200.00	-	66,000.00	66,000.00	รื้อถอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายเจตพัฒน์ แห่งพรวาย)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายหัตถรัชช์ ชานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารการดูแลรักษา ระยะที่ 2
เจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ มหาวิทยาลัยมหินทราธิราช
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารการดูแลรักษา คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์

แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5

ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	RV10.2 งานรื้อถอนท่อเมนน้ำเสีย ขนาด 4 นิ้ว	310.00	ม.		200.00	-	62,000.00	62,000.00	รื้อถอน
	RV-10.3 งานรื้อถอนท่อเมนน้ำทิ้ง ขนาด 3 นิ้ว	310.00	ม.		150.00	-	46,500.00	46,500.00	รื้อถอน
	RV-10.4 งานรื้อถอนท่อเมนอากาศ ขนาด 2 นิ้ว	520.00	ม.		150.00	-	78,000.00	78,000.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนท่อเมนงานระบบดับเพลิงเดิม ชั้น B3-8 เฉพาะแนวลิฟต์ 5					-	-	-	
	RV-10.5 งานรื้อถอน ผู้ดับเพลิง	21.00	ชุด		500.00	-	10,500.00	10,500.00	รื้อถอน
	RV-10.6 งานรื้อถอนวาล์วดับเพลิง	21.00	ชุด		-	-	-	-	รื้อถอน
	RV-10.7 งานรื้อถอนท่อเมนน้ำระบบดับเพลิงเข้าสู่ดับเพลิง ขนาด 6 นิ้ว	50.00	ม.		200.00	-	10,000.00	10,000.00	รื้อถอน
	RV-10.8 งานรื้อถอนท่อเมนน้ำระบบดับเพลิงเข้าสู่หัวถังปริงเกอร์ ขนาด 2-4 นิ้ว	50.00	ม.		150.00	-	7,500.00	7,500.00	รื้อถอน
	งานรื้อถอนบันไดเดิม					-	-	-	
	RV-10.9 งานรื้อถอน BOOSTER PUMP	1.00	ชุด		500.00	-	500.00	500.00	รื้อถอน
	- ดับเพลิง					-	-	-	
	- งานรื้อวาล์วและอุปกรณ์ปั๊มน้ำเดิม ขนาด 5 นิ้ว เปิดปิดน้ำ ออกจากปั๊ม ท่อ	3.00	ชุด		300.00	-	900.00	900.00	รื้อถอน
	ดับเพลิง					-	-	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ
(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเชิดพงษ์ เฟ่งพ่าย)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างปรับปรุงอาคารกลุ่มสภา ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารุณย์ มหาวิทยาลัยนวมินทราช
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารกลุ่มสภา คณะพยาบาลศาสตร์ศึกษารุณย์
 แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- บั้มดับเพลิง jockey	1.00	ชุด		1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	รื้อทอง
	- ระบบคอน โทล	1.00	ชุด		500.00	-	500.00	500.00	รื้อทอง
	RV-01.3 งานรื้อถอนท่อดับเพลิงแนวตั้ง	40.00	ม.		80.00	-	3,200.00	3,200.00	รื้อทอง
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์ดับเพลิง ชั้น B3-8	11.00	รายการ		500.00	-	5,500.00	5,500.00	รื้อทอง
	รวมราคา งานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น B3-8					-	358,100.00	358,100.00	
	รวมราคา งานรื้อถอนส่วนงานเปลี่ยนท่อสุขาภิบาล					-	555,570.00	555,570.00	
1.2	งานรื้อถอนห้องประชุมชั้น 4								
1.2.1	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	FX.1.1 งานตัดผิวพื้นไม้ปาร์เก้เดิม	625.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	อยู่ในงานสถาปัตย์กรรม
	FX.1.2 งานรื้อถอนพื้นพรม (ทุกระณี/ทุกขนาด)	60.00	ตร.ม.	-	10.00	-	600.00	600.00	รื้อทอง
	FX.1.3 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกระณี/ทุกขนาด) พร้อมปูนทรายที่ปูกระเบื้อง	66.00	ตร.ม.	-	50.00	-	3,300.00	3,300.00	รื้อชนทั้ง
	FX.1.4 งานรื้อถอนพื้นไม้ปาร์เก้	16.00	ตร.ม.	-	20.00	-	320.00	320.00	รื้อชนทั้ง
1.2.2	งานรื้อถอนบัวเดิม								
	SKX.1.1 งานรื้อถอนบัว (ทุกระณี/ทุกขนาด)	150.00	ม.	-	15.00	-	2,250.00	2,250.00	รื้อชนทั้ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายเจตพงษ์ แห่งราษฎร์)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสมัครชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ดังปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพ ระยะที่ 2
เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์เพื่อการุณย มหาวชิราลงยมมหาราช
สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์สุขภาพ คณะพยาบาลศาสตร์เพื่อการุณย
แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
1.2.3	งานรื้อถอนผนังเดิม PX.1.1 งานรื้อถอนผนังไม้ฉัตรสองด้าน พร้อม โครงสร้าง (ไม้ฉัตรทุกชนิด/วัสดุ ชนิดแผ่นเรียบทุกชนิด)	465.00	ตร.ม.	-	30.00	-	13,950.00	13,950.00	รื้อถอนทั้ง
		181.00	ตร.ม.	-	100.00	-	18,100.00	18,100.00	รื้อถอนทั้ง
		370.00	ตร.ม.	-	30.00	-	11,100.00	11,100.00	รื้อถอนทั้ง
		65.00	ตร.ม.	-	30.00	-	1,950.00	1,950.00	รื้อถอนทั้ง
		35.00	ตร.ม.	-	40.00	-	1,400.00	1,400.00	รื้อถอนทั้ง
		100.00	ตร.ม.	-	30.00	-	3,000.00	3,000.00	รื้อถอนทั้ง
1.2.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม CX.1.1 งานรื้อถอนฝ้าฉัตรลายเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อม โครงสร้าง - เหล็ก ชุบสังกะสี)	468.00	ตร.ม.	-	25.00	-	11,700.00	11,700.00	รื้อถอนทั้ง
		215.00	ตร.ม.	-	25.00	-	5,375.00	5,375.00	รื้อถอนทั้ง
		97.00	ตร.ม.	-	50.00	-	4,850.00	4,850.00	รื้อถอนทั้ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจตพัฒน์ เฟ่งห่วย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรชัย ขานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพ ระยะที่ 2
เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์การุญย์ มหาวิทยาลัยมหามุนีราช
สถานที่ก่อสร้าง อาคารการุญยสภา คณะพยาบาลศาสตร์การุญย์
แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
1.2.5	งานร้อยฉนวนไฟสองสว่างเดิม								
	EX.1.1 งานร้อยชุดวงโคจรดาวไลท์พร้อมสายไฟ	117.00	ชุด	-	30.00	-	3,510.00	3,510.00	ร้อยอง
	EX.1.2 งานร้อยชุดวงโคจรเคเบิลพร้อมสายไฟ	3.00	ชุด	-	1,000.00	-	3,000.00	3,000.00	ร้อยอง
	EX.1.3 งานร้อยชุดวงสปอร์ไลท์พร้อมสายไฟ	12.00	ชุด	-	100.00	-	1,200.00	1,200.00	ร้อยอง
1.2.6	งานร้อยฉนวนไฟเดิม								
	DX.1.1 งานร้อยฉนวนไฟ พร้อมวงบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	1.00	บาน	-	60.00	-	60.00	60.00	ร้อยอง
	DX.1.2 งานร้อยฉนวนไฟพร้อมวงบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	40.00	ตร.ม.	-	100.00	-	4,000.00	4,000.00	ร้อยอง
	DX.1.3 งานร้อยฉนวนไฟพร้อมวงบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	1.00	บาน	-	120.00	-	120.00	120.00	ร้อยอง
	DX.1.4 งานร้อยฉนวนไฟพร้อมวงบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	3.00	บาน	-	-	-	-	-	ร้อยอง
1.2.7	งานร้อยฉนวนไฟเดิม								
	CUX.1.1 งานร้อยฉนวนไฟ (ทุกขนาด/ทุกชนิด) ขนาดใหญ่	15.00	ชุด	-	500.00	-	7,500.00	7,500.00	ร้อยอง
1.2.8	งานร้อยฉนวนไฟเดิม								
	SNX.1.1 งานร้อยฉนวนไฟ (ทุกขนาด/ทุกชนิด)	20.00	ชิ้น	-	20.00	-	400.00	400.00	ร้อยอง
	รวมราคา งานร้อยฉนวนไฟพร้อมวงบ 4					-	97,685.00	97,685.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเจตพัฒน์ แก่งพ่าย)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายบรรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายฉัตรชัย ยานศักดิ์)

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างปรับปรุงอาคารกลุ่มสถาน ระยะที่ 2
เจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์ มหาวิทยาลัยวมินทรราชิราช
สถานที่ก่อสร้าง อาคารกลุ่มยสภา คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
1.3	งานรื้อถอน ชั้น 5								
1.3.1	งานรื้อถอนพื้นเดิม								
	FX.1.4 งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยาง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	68.00	ตร.ม.	-	15.00	-	1,020.00	1,020.00	รื้อถอนทั้ง
1.3.2	งานรื้อถอนบัวเดิม								
	SKX.1.1 งานรื้อถอนบัว (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	196.00	ม.	-	15.00	-	2,940.00	2,940.00	รื้อถอนทั้ง
1.3.3	งานรื้อถอนผนังเดิม								
	PX.1.5 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	58.00	ตร.ม.	-	40.00	-	2,320.00	2,320.00	รื้อถอนทั้ง
	PX.1.6 งานฉัดผิวผนังเดิม ทำความสะอาด เครื่องปั้นผิวเพื่อทาสีใหม่ (วัสดุก่อ/ ฉาบทุกชนิด)	686.00	ตร.ม.	-	30.00	-	20,580.00	20,580.00	
1.3.4	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม								
	CX.1.1 งานรื้อถอนฝ้าฉีฉาบประดับเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงร่าง - เหล็ก ชุบสังกะสี)	56.00	ตร.ม.	-	25.00	-	1,400.00	1,400.00	รื้อถอนทั้ง
1.3.5	งานรื้อถอนไฟส่องสว่างเดิม								
	EX.1.4 งานรื้อชุดดวงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์พร้อมสายไฟ	4.00	ชุด	-	30.00	-	120.00	120.00	รื้อถอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจตพจน์ แห่งห้วย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักรชัย ขานศักดิ์)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารเรียน อาคาร ๒
เข้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ เกษตรบุรี มหาวิทยาลัยราชภัฏ
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารเรียนพยาบาล คณะพยาบาลศาสตร์ เกษตรบุรี

แบบเลขที่ : ๒๒๒

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
1.3.6	งานรื้อถอนประตู-หน้าต่างเดิม								
	DX.1.1 งานรื้อถอนประตูเข้า พร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	3.00	บาน	-	60.00	-	180.00	180.00	รื้อถอน
	WX.1.1 งานรื้อถอน ชุดหน้าต่างเดิม พร้อมประกอบ (บานเลื่อนคู่)	1.00	บาน	-	150.00	-	150.00	150.00	รื้อถอน
	WX.1.1 งานรื้อถอน ชุดหน้าต่างเดิม พร้อมประกอบ	1.00	บาน	-	100.00	-	100.00	100.00	รื้อถอน
1.3.7	งานรื้อถอนบานเดิม								
	CUX.1.1 งานรื้อถอนบาน มู่ลี่ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	10.00	ชุด	-	100.00	-	1,000.00	1,000.00	รื้อถอน
1.3.8	งานรื้อถอนครุฑเก่าเดิม								
	JX.1.2 งานรื้อถอนครุฑเก่า, เฟรมนิมอร์ภายในพื้นที่	1.00	ชุด	-	300.00	-	300.00	300.00	รื้อถอน
1.3.9	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม								
	BX.1.1 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม/อ่างล้างหน้า) ทุกชนิด/ทุกขนาด	-00	ชิ้น	-	140.00	-	-	-	รื้อถอน
รวมราคา งานรื้อถอน ชั้น 5						-	30,110.00	30,110.00	
รวมราคา งานรื้อถอน						-	683,365.00	683,365.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ : ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ พัดเย็น)

ลงชื่อ : กรรมการ

(นายพรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ : กรรมการ
(นายเชิดพงษ์ เพ่งทราย)

ลงชื่อ : กรรมการ
(นายฉัตรชัย ยานักดี)